

Møller Holding af 1982 ApS

Monrads Allé 11
2500 Valby
CVR-nr. 30919408

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Morten Vinther Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møller Holding af 1982 ApS
Monrads Allé 11
2500 Valby

CVR-nr.: 30919408
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Morten Vinther Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anpartar samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i regnskabsåret 2017/18 et overskud på 953 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(298.196)	(728.461)
Personaleomkostninger	1	(370.706)	(357.074)
Driftsresultat		(668.902)	(1.085.535)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.546.462	2.297.445
Andre finansielle omkostninger	2	(87.429)	(48.514)
Resultat før skat		790.131	1.163.396
Skat af årets resultat	3	163.342	245.599
Årets resultat		953.473	1.408.995
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.400	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.365.538	2.449.445
Overført resultat		(1.525.465)	(1.092.150)
		953.473	1.408.995

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.930	324.930
Materielle anlægsaktiver		324.930	324.930
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.907	2.449.445
Udskudt skat		0	245.599
Finansielle anlægsaktiver	4	235.907	2.695.044
Anlægsaktiver		560.837	3.019.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.159	1.573.759
Andre tilgodehavender		75.908	52.151
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		696.208	0
Tilgodehavender		833.275	1.625.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.870.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.870.000	0
Likvide beholdninger		2.837.551	2.357.092
Omsætningsaktiver		7.540.826	3.983.002
Aktiver		8.101.663	7.002.976

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.814.983	2.449.445
Overført overskud eller underskud		2.452.030	3.977.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.400	51.700
Egenkapital		7.505.413	6.603.640
Udskudt skat		(2.656)	0
Hensatte forpligtelser		(2.656)	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	37.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.353	348.954
Skyldig selskabsskat		532.866	0
Anden gæld		9.687	13.257
Kortfristede gældsforpligtelser		598.906	399.336
Gældsforpligtelser		598.906	399.336
Passiver		8.101.663	7.002.976
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.449.445	3.977.495	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	2.365.538	(1.525.465)	113.400
Egenkapital ultimo	125.000	4.814.983	2.452.030	113.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.603.640
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				953.473
Egenkapital ultimo				7.505.413

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	273.990	260.141
Pensioner	93.304	92.842
Andre omkostninger til social sikring	3.412	1.988
Andre personaleomkostninger	0	2.103
	370.706	357.074
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(98.559)	(23.759)
Renteomkostninger i øvrigt	5.988	42.773
Dagsværdireguleringer	180.000	(2.500)
Øvrige finansielle omkostninger	0	32.000
	87.429	48.514
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(163.342)	0
Ændring af udskudt skat	245.599	(245.599)
Regulering vedrørende tidligere år	(245.599)	0
	(163.342)	(245.599)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	152.000
Kostpris ultimo	152.000
Opskrivninger primo	2.297.445
Andel af årets resultat	1.546.462
Udbytte	(3.760.000)
Opskrivninger ultimo	83.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.907

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Flintebakken ApS under likvidation	Frederiksberg	ApS	80,0	294.885	1.933.078

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Handelsbanken. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr.
